
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

2019 г. № 

О внесении изменений в приложения № 1, № 2 к постановлению главы 
администрации города Рязани от 15.01.2009 № 31 «О комиссии по вопросам 

муниципальной службы» 

В связи с организационно - штатными изменениями в администрации 

города Рязани, руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования -

городской округ город Рязань Рязанской области, решением Рязанской городской Думы 

от 30.05.2019 № 121-Ш «Об освобождении от исполнения обязанностей главы 

администрации города Рязани», постановлением администрации города Рязани 

от 31.05.2019 № 1911 «Об исполнении обязанностей главы администрации города Рязани», 

а д м и н и с т р а ц и я  г о р о д а  Р я з а н и  п о с т а н о в л я е т :  

1. Внести в приложение Ш \ к постановлению главы администрации города Рязани 

от 15.01.2009 № 31 «О комиссии по вопросам муниципальной службы» (в редакции 

постановлений администрации города Рязани от 08.09.2009 № 6432, от 26.10.2009 № 7753, 

от 25.12.2009 № 9249, от 27.10.2010 № 5159, от 10.12.2010 № 5709, от 23.09.2011 № 4139, 

от 29.05.2012 № 2852, от 28.02.2013 № 662, от 24.09.2013 № 3915, от 13.12.2013 № 5315, 

от 24.01.2014 № 202, от 31.10.2014 № 4918, от 24.08.2015 № 3897, от 10.11.2015 № 5167, 

от 22.12.2016 № 5751, от 04.10.2017 № 4388, от 12.10.2017 № 4506, от 30.11.2017 № 5287, 

от 20.12.2017 № 5647, от 07.02.2018 № 473, от 23.05.2018 № 1964, от 13.11.2018 № 4400) 

следующие изменения: 

1.1. Вывести из состава комиссии по вопросам муниципальной службы 

Карабасова С.Ю., Пашкевича С.В. 

1.2. Ввести в состав комиссии по вопросам муниципальной службы Сорокину Е.Б. -

и.о. главы администрации и назначить ее председателем комиссии, Тишина И.Н. -

заместителя главы администрации и назначить его заместителем председателя комиссии. 



2. Внести в приложение № 2 к постановлению главы администрации города Рязани 

от 15.01.2009 № 31 «О комиссии по вопросам муниципальной службы» (в редакции 

постановлений администрации города Рязани от 08.09.2009 № 6432, от 26.10.2009 № 7753, 

от 25.12.2009 № 9249, от 27.10.2010 № 5159, от 10.12.2010 № 5709, от 23.09.2011 №4139, 

от 29.05.2012 № 2852, от 28.02.2013 № 662, от 24.09.2013 № 3915, от 13.12.2013 № 5315, 

от 24.01.2014 № 202, от 31.10.2014 № 4918, от 24.08.2015 № 3897, от 10.11.2015 № 5167, 

от 22.12.2016 № 5751, от 04.10.2017 № 4388, от 12.10.2017 №> 4506, от 30.11.2017 № 5287, 

от 20.12.2017 № 5647, от 07.02.2018 № 473, от 23.05.2018 № 1964, от 13.11.2018 №4400) 

изменение, изложив пункт 4.14 в следующей редакции: 

«4.14. Наименования документов Комиссии подлежат обязательному внесению 

в номенклатуру дел и.о. главы администрации Сорокиной Е.Б.». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

U :< £ .Л. \ • Л 
И.о. главы админйш^аЦйй А. \ - ь. 

•л \ чК-'"-
\Ч (> (>; 
v,. £• 

Е.Б. Сорокина 



СОГЛАСОВАНО 

Заместитель главы администрации 

И.о. заместителя главы администрации 

Начальник правового управления 

Начальник управления кадров 
и муниципальной службы аппарата 
администрации 

И.о. начальника отдела регистрации 
распорядительных документов 
управления делами аппарата администрации 

U. 

И.Н. Тишин 

B.C. Бурмистров 

В.А. Горшкова 

Ю.С. Рогова 

М.С. Капралова 

У А.С. Швецова 
25-57-82 л 
Рассылка: 
1. Заместитель главы администрации - И.Н. Тишин - 1 экз. 
2. Управление кадров и муниципальной службы аппарата администрации - 1 экз. 
3. Правовое управление - 1 экз. 
4. Управление делами аппарата администрации - 1 экз. 


